



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 1/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	72,00	72,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	SERVMED- PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS S/S	04.859.235/0001-94	1,00	UN	50,00	50,00
LOÇÃO PROTETORA FPS 40 100ML	SUBSTANCIA-FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	06.039.829/0001-84	15,00	UN	26,70	400,50
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA E METABOLISMO	09.627.188/0001-77	1,00	UN	80,00	80,00
ANEL DE VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	1,87	1,87
OLEO MOTOR 15W40	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	LT	27,1499	95,02
FILTRO DO OLEO LUBRIFICANTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	15,81	15,81
CONECTORES	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	1,59	3,18
FILTRO DO COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	26,49	26,49
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AMANTINO ZATERRA	82.937.616/0001-58	2,00	UN	150,00	300,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AMANTINO ZATERRA	82.937.616/0001-58	9,00	UN	75,00	675,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	107,76	107,76
CONSULTA MEDICA	CLÍNICA RIEGER S/S LTDA	08.760.830/0001-29	1,00	UN	60,00	60,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	3,00	6,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	7,00	UN	8,00	56,00
CAMARA PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	18,00	72,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	25,00	50,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	2,00	UN	60,00	120,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA MEDICA SANTA TEREZA LTDA	05.082.556/0001-98	1,00	UN	50,00	50,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	4,50	13,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,50	3,50
CONSULTA MEDICA	SERVMED- PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS S/S	04.859.235/0001-94	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	6,00	UN	13,75	82,50
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA MEDICA SANTA TEREZA LTDA	05.082.556/0001-98	1,00	UN	150,00	150,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,50	18,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
PROTETOR SOLAR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	53,90	53,90
EXAME RAI X COLUNA CERVICAL	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	55,00	55,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	ALAOR LEBELEIM	021.380.939-72	1,00	UN	80,00	80,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
PASSAGEM ÁGUA DOCE À HERCILIÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	7,84	47,04
ENDOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	110,00	110,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA MEDICA MARECH LTDA	03.933.767/0001-61	1,00	UN	120,00	120,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	12,00	UN	2,83	33,96
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
EXAME DOPPLER VENOSO M/E	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	300,00	300,00
EXAME RAI X COLUNA LOMBAR	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	55,00	55,00
CONSULTA MEDICA	MANFRO CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO S/S	07.812.972/0001-20	1,00	UN	100,00	100,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	55,00	55,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	150,00	150,00
PURIFICADOR DE ÁGUA	JC ZANELLA & CIA LTDA	07.094.557/0001-88	1,00	UN	1.740,00	1.740,00
BUPROPIONA 150MG	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	3.200,00	COMP	1,34	4.288,00
GOMA DE MASCAR DE NICOTINA 2MG	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	1.000,00	UN	1,08	1.080,00
PROCEDIMENTO RADIOLOGICO	CENTRO ESPECIALIZADO EM RETINA E VITREO DE CH	04.658.560/0001-99	1,00	UN	150,00	150,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	2,00	UN	50,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	1,00	UN	25,00	25,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN	05.152.923/0001-82	1,00	UN	70,00	70,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
ULTRASSONOGRAMA DE MAMAS	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MULTICLINICA ODONTOLOGICA S/C LTDA	03.790.422/0002-87	1,00	UN	250,00	250,00
TAXA REGISTRO SEGURO OBRIGATÓRIO	DETRAN/SEC.ESTADO SEG.PUBLICA E DEFESA DO CII	82.951.294/0001-00	1,00	UN	159,91	159,91
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	OFTALMOCLINICA DR.ELCIO BONAMIGO S/C	03.928.551/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	38,00	38,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME RESSONANCIA MAGNÉTICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	150,00	150,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
HEMATOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	OSBI EXTINTORES - ADELVO BASQUERA	76.554.179/0001-90	1,00	UN	18,00	18,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAMA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	100,00	100,00
TOMOGRAMA COMPUTADORIZADA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	240,00	240,00
ULTRASSONOGRAMA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA DO JOELHO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	120,00	120,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	10,00	20,00
ULTRASSONOGRAMA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	60,00	60,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	4,00	UN	10,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	2,00	UN	60,00	120,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	50,00	50,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	ALAOR LEBELEIM	021.380.939-72	1,00	UN	80,00	80,00
LAVAGEM DE MOTOR	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
VIAGEM	CATANTUR- MASSON TURISMO E TRANSPORTES LTD	03.297.623/0001-66	1,00	UN	100,00	100,00
PAR PLACAS ALUMINIO PARA VEICULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	52,00	52,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
CONSULTA MEDICA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
REPARO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	29,65	59,30
REPARO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	17,11	34,22
FILTRO DO COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	9,42	9,42
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	322,00	322,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	2,00	UN	60,00	120,00
ENDOSCOPIA	MARQUES & MARQUES SOCIEDADE CIVIL LTDA	03.934.856/0001-22	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE TIREÓIDE	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	50,00	50,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME RESSONANCIA MAGNÉTICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	150,00	150,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CIMENTO CII Z32	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	6,00	UN	21,00	126,00
BLOCO DE CALHA DE 14X19X39CM	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	120,00	UN	1,70	204,00
BLOCO RETO DE 14X19X39 CM	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	70,00	UN	1,50	105,00
FERRO 1/4	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	4,00	UN	17,00	68,00
AREIA MÉDIA	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	1,00	M	70,00	70,00
TOMOGRAFIA DE CRÂNIO	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	150,00	150,00
EXAME ANGIOTOMOGRAFIA DE TÓRAX	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	200,00	200,00
CONSULTA MEDICA	NEFTOY S/C LTDA	05.483.027/0001-04	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	6,00	UN	8,00	48,00
LAVAGEM DE MOTOR	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
EMPLACAMENTO VEÍC.	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIF	375.635.219-68	1,00	UN	98,32	98,32



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	2,75	2,75
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
VALSARTANA 160MG + BESILATO ANLIDIPINO 5MG	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	300,00	COMP	2,90	870,00
ARMÁRIO EM MDF 15MM COM MELANINA BRANCA	FAMOVEL IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA	82.129.768/0001-24	1,00	UN	9.643,00	9.643,00
BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL CONTROLADA 20X9 = 50X1	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	150,00	UN	8,32	1.248,00
BLOCO DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50X1	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	400,00	UN	3,56	1.424,00
BLOCOS SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA - DIABÉTICOS	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	50,00	UN	6,81	340,50
BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO 50X2 = 21X15	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	1.200,00	UN	3,56	4.272,00
PASTA P/ ARQUIVO DE DOCUM. CAPA/CONTRACAPA 24 X 32 CARTOLINA	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	1.500,00	UN	1,06	1.590,00
CARTÃO DE IDENTIF. PAPEL CARTOLINA FRENTE E VERSO 8 X10 CM	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	2.000,00	UN	0,41	820,00
BLOCOS SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA - HIPERTENSOS	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	50,00	UN	6,81	340,50
PANFLETOS EDUCATIVOS EDUCAÇÃO EM SAÚDE	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	20.000,00	UN	0,16	3.200,00
BLOCOS FICHA DE CONTROLE DAS CRIANÇAS	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	50,00	UN	7,96	398,00
BOLETIM DE ATEND. DIÁRIO ENFERMEIRA/ ASSIT. SOCIAL/PSICÓLOGA	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	100,00	UN	6,81	681,00
BLOCO FICHA DE CONTROLE/ TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	60,00	UN	8,86	531,60
BLOCO DE COMUNICAÇÃO INTERNA 21 X 15 50 X 2	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	20,00	UN	5,46	109,20
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE PASSAGENS 50 X 3 = 20 X 10	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	100,00	UN	5,61	561,00
BOLETIM DE ATIVIDADES DIÁRIAS 50 X 1 = 32 X 21	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	60,00	UN	6,81	408,60
BLOCO SISTEMA DE INFORMAÇÃO ATENÇÃO BÁSICA (ACOMPANHAMENTO)	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	50,00	UN	7,26	363,00
CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR PAPEL CARTOLINA 11 X 9 CM	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	1.000,00	UN	0,36	360,00
BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 50 X 1	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	60,00	UN	3,56	213,60
BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS 50 X 3 = 17 X 9	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	200,00	UN	8,32	1.664,00
BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS 50 X 2	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	100,00	UN	6,81	681,00
BLOCO DE CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	80,00	UN	6,81	544,80
BOLETIM DE PROCEDIMENTO DIÁRIO 50 X 1 = 32 X 21	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	60,00	UN	6,81	408,60
FICHA NOMINAL PAPEL CARTOLINA 15 X 10 CM	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	800,00	UN	0,36	288,00
BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO DE PACIENTES 50 X 1	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	80,00	UN	6,81	544,80
BLOCO EVOLUÇÃO DO PACIENTE 32 X 22 = 50 X 1	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	200,00	UN	8,86	1.772,00
BLOCOS DE LAUDO MÉDICO P/TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (LM)	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	50,00	UN	7,96	398,00
BOLETIM DIÁRIO ATENDIMENTO MÉDICO 50 X 1 = 32 X 21	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	100,00	UN	6,81	681,00
PASTA DE PRONTUÁRIO MÉDICO/CAPA CONTRA CAPA CARTOLINA	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	2.000,00	UN	1,06	2.120,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 6/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BLOCOS DE PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO 50X1 30X 22	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	50,00	UN	7,96	398,00
CARTÃO CONTR. DIAGNÓSTICO PRECOCE CANCER GINECOLOGICO	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	1.000,00	UN	0,41	410,00
FICHAS P/ SEP. DE DOCUM. PAPEL DUPLEX 300 GRS 20,5 X 14,5	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	300,00	UN	0,36	108,00
BLOCOS REQUISIÇÃO DE EXAMES 50X1 = 18 X 15	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	1.000,00	UN	3,56	3.560,00
BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA CONSULTAS/EXAMES 50X2 = 19X10	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	150,00	UN	6,12	918,00
BLOCOS SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA - CADASTROFAM	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	50,00	UN	6,81	340,50
CARTÃO IDENTIF. DIABÉTICOS E HIPERTENSOS 10 X 08 CM PAPEL CA	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	500,00	UN	0,36	180,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	4,50	9,00
ULTRASSONOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
TOMOGRAFIA DE CRÂNIO	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	250,00	250,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
PROTESE TOTAL INFERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LT	05.145.739/0001-05	1,00	UN	200,00	200,00
PROTESE TOTAL SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LT	05.145.739/0001-05	1,00	UN	200,00	200,00
PAR PLACAS ALUMINIO PARA VEICULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	52,00	52,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	107,76	107,76
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE COLO-PROCTOLOGIA - PROCTOCLINICA J	01.095.055/0001-95	1,00	UN	100,00	100,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	150,00	150,00
ULTRASSONOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
EXAME RAIOS X QUADRIL E COXA	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	70,00	70,00
EXAME MAMOGRAFIA	EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA	08.110.690/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
HEMATOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	35,00	35,00
FLUORETO DE SÓDIO 1 GR	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO FORMULARIUM LTDA.	73.871.253/0001-04	200,00	UN	0,80	160,00
FLUORETO DE SÓDIO 2 GR	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO FORMULARIUM LTDA.	73.871.253/0001-04	300,00	UN	1,50	450,00
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	MARQUES & MARQUES SOCIEDADE CIVIL LTDA	03.934.856/0001-22	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME ELETRONEUROMIOGRAFIA	NEUROFISIOLOGIA CLINICA DR. RICARDO	03.731.086/0001-10	1,00	UN	60,00	60,00
LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA	MS SISTEMAS, CONSULTORIA SISTEMAS DE INFORM	04.759.614/0001-02	10,00	UN	300,00	3.000,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	80,00	80,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	150,00	150,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
EXAME AUDIOMETRIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
PROTESE TOTAL SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LT	05.145.739/0001-05	1,00	UN	200,00	200,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	90,00	90,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME TOMOGRAFIA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	120,00	120,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	150,00	150,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
TOALHA DE VISITA	COMERCIAL MONTE CARLO	81.388.407/0001-30	500,00	UN	3,00	1.500,00
TOALHA DE VISITA	COMERCIAL MONTE CARLO	81.388.407/0001-30	36,00	UN	3,00	108,00
CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	2,00	UN	50,00	100,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	2,75	2,75
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	25,00	50,00
NOVOLIN N PERFILL 3ML	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	89,50	89,50
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
APARELHO TELEFONICO	FAVERO MOVEIS- MOVEIS F.B.FAVERO LTDA ME	78.650.819/0001-91	2,00	UN	29,88	59,76
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	150,00	150,00
EXAME ECOGRAFIA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	1,00	UN	50,00	50,00
TOMOGRAFIA DE CRÂNIO	EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA	08.110.690/0001-43	1,00	UN	98,00	98,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	35,00	35,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	90,00	90,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	107,76	215,52
CONSULTA MEDICA	CLINICA MEDICA SANTA TEREZA LTDA	05.082.556/0001-98	1,00	UN	70,00	70,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	3,00	UN	50,00	150,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	40,00	40,00
UROGRAFIA EXCRETORA	CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO SAO MIGUEL SC LTD	01.093.022/0001-06	1,00	UN	100,00	100,00
SUPORTE PARA LAMPADAS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	8,00	UN	0,42	3,36
REATOR ELETRÔNICO 2X40W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	UN	33,32	66,64
LUVA P/ CANALETA SISTEMA X	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	UN	1,00	2,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 8/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CALOTA CENTRAL	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	UN	16,70	33,40
TE 50 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	UN	1,00	2,00
JOELHO P/ CANALETA SISTEMA X	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	UN	1,00	2,00
LAMPADA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	4,00	UN	5,30	21,20
CURVA P/ CANALETA SISTEMA X 20	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	7,00	UN	1,00	7,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	1,00	UN	1.106,00	1.106,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
INSCRIÇÃO CONGRESSO	ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBA - IDA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	53,03	106,06
SACO SANF BRANCO KB 03KG (46X38) C/ 500	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	3,00	FARD	25,00	75,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
PROTESE TOTAL SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LT	05.145.739/0001-05	1,00	UN	200,00	200,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	70,00	140,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO PUNHO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	180,00	180,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	10,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME RAI X PANORÂMICO EXTRA BUCAL	BUCO IMAGEM SERVIÇOS DE DIAGNOST. BUCAL DE J	02.276.457/0001-59	1,00	UN	25,00	25,00
ENDOSCOPIA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
ENDOSCOPIA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
ENDOSCOPIA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MÉDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	120,00	120,00
CONSULTA MÉDICA	ALAOR LEBELEIM	021.380.939-72	1,00	UN	80,00	80,00
CONSULTA MÉDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MÉDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 9/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRAFIA DE MAMAS	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	20,00	20,00
REFRIGERANTE 600ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	2,75	2,75
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
TOMOGRAFIA DE CRÂNIO	EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA	08.110.690/0001-43	1,00	UN	48,00	48,00
CONSULTA MEDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN	05.152.923/0001-82	1,00	UN	130,00	130,00
ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
MALETA NOTEBOOK CLONE 2220	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	63,00	63,00
ADESIVO PARA VIDRO	JECKSON ROBERTO BASSOTTO	06.787.230/0001-29	1,00	UN	688,00	688,00
PAPEL TOALHA 23X20 C/1000 FL BCO	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	50,00	FARD	12,00	600,00
SABONETE GEL (ESSENCIA BACTERICIDA)	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	5,00	UN	39,80	199,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>74.457,85</b>